             
ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ


DOKTORA YETERLİK SÖZLÜ SINAV TUTANAĞI

	T.C. Kimlik No.
	                                                     

	Öğrencinin Adı ve Soyadı
	

	Öğrenci No.
	

	Bölüm/Anabilim Dalı
	                                                    

	Programı
	


	Danışmanı
	





	SÖZLÜ SINAV JÜRİ DEĞERLENDİRMESİ

	Sıra No.
	Jüri Üyesinin 
Ünvanı, Adı ve Soyadı
	Öğrencinin Aldığı Not
	Jüri Üyesinin 
İmzası

	
	
	Rakamla
	Yazıyla
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	Toplam Değer (100 Puan)
	 
	 
	 





Yukarıda açık kimliği belirtilen öğrencinin doktora yeterlik sözlü sınavı  …./…./20… tarihinde  ….. : ….  / … : …. saatleri arasında yapılmış ve adayın, jüri tarafından  BAŞARILI   /    BAŞARISIZ olduğuna karar verilmiştir.




[bookmark: _GoBack]     NOT: Sözlü sınavdan en az 70/100 puan alan öğrenciler başarılı olarak değerlendirilir.









